共青团南京农业大学研究生

工作委员会文件

南农大研究生团工委字〔2020〕1 号

关于增设三名研究生团工委副书记的公示

根据共青团南京农业大学研究生工作委员会（以下简称

“研究生团工委”）的相关要求和实际工作需要，拟增设三

名研究生团工委副书记，协助研究生团工委书记开展各项工

作，候选人名单公布如下（按姓氏笔画）：

研究生团工委副书记：王心璨、张念念、张 煜

公示时间为2020年7月9日—7月14日，如有异议，请及

时向研究生团工委反映，截止时间为7月14日17:00。

联系人：孙老师、曹老师，025-84395050

地 址：行政北楼 D409

本次增设三名研究生团工委副书记名单通过研究生代

表大会常委会选举通过，并报学校团委审批后，正式产生，

特此说明。

共青团南京农业大学研究生工作委员会

2020 年 7 月 9 日

共青团南京农业大学研究生工作委员会 2020年 7月 9日印发